
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NGỌC HỒI 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND       Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021     
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Phê duyệt kết quả hộ cận nghèo phát sinh 

 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2021 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19/11/2015 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016-

2020; Thông tư số 17/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/6/2016 của Bộ Lao động-Thương 

binh và Xã hội hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm theo 

chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016 - 2020; 

Xét Tờ trình số 40/TTr-UBND ngày 07/7/2021 của UBND xã Đăk Xú về việc 

phê duyệt kết quả điều tra, rà soát hộ cận nghèo bổ sung năm 2021 trên địa bàn xã 

Đăk Xú; Tờ trình số 209/TTr-PLĐTBXH ngày 19/7/2021 của Phòng Lao động-TBXH 

huyện về việc đề nghị phê duyệt bổ sung hộ cận nghèo phát sinh đột xuất năm 2021 

trên địa bàn huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả điều tra hộ cận nghèo phát sinh đột xuất trên địa bàn 

xã Đăk Xú huyện Ngọc Hồi năm 2021, cụ thể như sau: 

 Hộ cận nghèo: 01 hộ với 04 khẩu (Có danh sách kèm theo).   

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội; Chủ tịch UBND xã Đăk Xú và Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 2 (t/h); 

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Uỷ ban MTTQVN huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TH.  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

      Y Lan 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 HUYỆN NGỌC HỒI                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO PHÁT SINH 

ĐỘT XUẤT NĂM 2021 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN 

(Kèm theo Quyết định  số:         /QĐ-UBND  ngày        /       /2021 của UBND 

huyện Ngọc Hồi) 

 

 

Quan hệ Họ và tên Giới tính 

Số nhân khẩu 

Địa chỉ 

Phát sinh năm 

2020 

Kinh DTTS 
Hộ 

nghèo 

Hộ cận 

nghèo 

Chủ hộ Hoàng Văn Lương Nam 04 00 Đăk Long 

Giao-Đăk 

Xú 

 X 

Thành viên Hà Thị Lanh Nữ      

Hoàng Văn Quang Nam      

Hoàng Quang Quý Nam      

Danh sách gồm: 01 hộ với 04 khẩu. 

 


		2021-07-20T17:08:14+0700


		2021-07-21T08:31:25+0700


		2021-07-21T08:31:25+0700


		2021-07-21T08:31:25+0700


		2021-07-21T08:31:25+0700




